
LVI-yhdistykset viskin pauloissa 
 

VantaLVI järjesti 16.02.2017 PK-seudun LVI-yhdistysten jäsenille HDCO-tislaamon toimintaesittelyn sekä 
viskin ja ginin valmistuksen esittelyn Teurastamon alueen lämpökeskukseen rakennetussa tilassa. 
Paikalle imoittautuneista saapui yhteensä 20 jäsentä kaikista neljästä alan yhdistyksestä. 
Tilaisuus aloitettiin kokoontumalla toisen kerroksen baariin, josta siirryttiin alakerran käymistilaan, jossa 
viskin ja ginin raaka-aineet käyvät hiivan voimalla 3000 litran terässäiliöissä.  
Käymisen jälkeen liuos pumpataan isolla letkulla viereisen huoneen 300 litran tislaussäiliöön käsiteltäväksi 
monivaihetislaimessa. Yhdestä tislausatsista saadaan ensin ämpärillinen myrkyllistä tislettä, joka sopii esim. 
puhdistusaineeksi, ja sitten vajaat sata litraa käyttökelpoista alkoholia. Viskin valmistuksessa tislettä 
säilytetään kolmisen vuotta hiilellä vuoratuissa tammitynnyreissä, jonka jälkeen viski pullotetaan ALKOon 
myytäväksi.  Tynnyrisäilytyksessä viskin alkoholiprosentti hieman laskee haihtumisen seurauksena eli viskiä 
ei kovin kauan kannata tynnyreissä vanhentaa.  Samaa tynnyriä voidaan käyttää kolme kertaa. Viskin lisäksi  
Helsingin tislaamo tuottaa giniä ja erilaisia maukkaita liköörituotteita. 
Yksityinen henkilökin voi ostaa viskiä 28 litran tynnyreissä noin 3000 euron hintaan. Alkoholilain 
määräysten vuoksi tuotekauppa käy ALKOn kautta ja viskin pitää myyntihetkellä olla pullotettuna, mutta 
kuitenkin. 
Tuotannon esittelyn jälkeen siirryimme kolmannen kerroksen baaritilan pöytiän ääreen, jossa eteemme oli 
kullekin katettu neljä lasia: raakatislettä, valmista viskiä, likööriä ja vettä. Oppaan johdolla saimme hyvän 
kuvan tuotteista.  Kun tilaisuuteen saapumattomienkin juomat oli saatu nautittua, saimme vielä iltapalaksi 
voileipiä ja muistaakseni olutta. 
Alkoholilain vuoksi tislaamo ei oikein voi itseään mainostaa, mutta toivotti kaikki uudelleen tervetulleeksi 
baarin tiloihin.  Esim. perjantaisin klo 16:00 voi kuka tahansa osallistua tislaamon esittelykierrokseen. 
 
Mukana olleena tislaamoa ja VantaLVIa kiittäen  
Ilkka Ilomäki 
 
 

 
 
Osallistujien selvitys 



 
 
Opastuksen aloitus 
 
 
 
 

 
 
Hauskaa tislaamon puolella 



 
 
Monivaihetislain säiliöineen 
 
 
 
 

 
 
Matkalla yläbaariin 



 
 
Maistiaiset alkamassa 
 
 
 
 

 
 
Tuoteselosteita tutkimassa 



 
 
Maistiaisvalikoimaa tarjolla itsekullekin 
 
 
 
 

 
 
Palanpainiketta ja kyytipojiksi vihanneksia oluen kanssa 



 
 
VantaLVI kiittää  osallistujia ja Helsingin HDCO-tislaamoa 
 
 


